eq \o\ad(市営住宅使用許可申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
土佐清水市長　様
申請者　所在地
名称
代表者
職・氏名
市営住宅を住宅として使用したいので，土佐清水市営住宅管理条例第44条第１項の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。
なお，市営住宅の使用については，公営住宅法，土佐清水市営住宅管理条例，同条例施行規則及びその他の指示命令等を遵守することを誓います。
	使用の目的

	使用期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	入居希望団地名
	市営住宅　　団地
	新設
既設
	間取り
	１Ｋ
２Ｋ
２ＤＫ
３ＤＫ
３ＬＤＫ
４ＤＫ
４ＬＤＫ
	構造
	簡平
簡２
中耐（鉄筋４～５階建）

	利用者の構成
	続柄
	氏名
	生年月日
	性別
	職業
	摘要

	管理者

注　法令で規定された社会福祉法人等であることを証明する書類及び利用者の戸籍の抄本を添えて下さい。
第32号様式（第23条関係）